



استانی فاکوسی

فرمانده انتظامی شهرستان کوار خبر داد؛

کشف کلای قاچاق میلیاردی

در کوار



فرمانده انتظامی شهرستان کوار از توقیف یک دستگاه وانت پرایدبار و کشف کلای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در عملیات ماموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی کوار در راستای اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه وانت پراید مشکوک و آن را برای بررسی متوقف کردند.

وی افزود: مأموران پس از بازرسی از این خودرو ۴ دستگاه کولر گازی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کردند.

فرمانده انتظامی کوار با اشاره به اینکه کارشناسان مربوطه ارزش محموله قاچاق را یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

کوه چنار

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور در کوه چنار

فرمانده انتظامی کوهچنار از استمرار اجرای طرح ارتقاء امنیت محله محور در نقاط آلوده و جرم خیز در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسینعلی شیروانی بیان کرد: در راستای جلب رضایت عمومی مردم، طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محور با اولویت برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومی و پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم خیز در ۴۸ ساعت گذشته در این شهرستان به اجرا در آمد.

وی ادامه داد: دستگیری ۳ نفر سارق با کشف ۷ فقره انواع سرقت، دستگیری ۲۰ نفر خرده‌فروش مواد مخدر و متعاد متجاهر، دستگیری ۲ نفر قاچاقچی مسلح با کشف ۲ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز و ۲ کیلوگرم تریاک از نتایج اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی محله محور بوده است.

فرمانده انتظامی کوه‌چنار ضمن تشکر از همکاری، همراهی و مشارکت آحاد مردم در جهت ارتقای امنیت اجتماعی در سطح شهرستان، بر استمرار طرح‌های مذکور در راستای فراهم نمودن بیش از پیش آرامش برای شهروندان تأکید کرد.

زرین دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت خبر داد؛

اجرای طرح مبارزه با کلای قاچاق

در زرین دشت



فرمانده انتظامی زرین‌دشت از اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد اظهار داشت: ماموران انتظامی زرین‌دشت در اجرای طرح مبارزه با قاچاق، ضمن توقیف کردن ۳ دستگاه اتوبوس و وانت مزدا، موفق به کشف یک هزار و ۵۰۰ توب پوشاک، ۴۰۰ عدد انواع لوازم آرایشی، ۴ دستگاه اسپیتل و یخچال و یک دستگاه موتور قایق قاچاق شدند.

فرمانده انتظامی زرین‌دشت با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد

تاریخ
۱۶
اردیبهشت
۱۴۰۳
یکشنبه

فرمانده انتظامی بوانات از کشف یک هزار لیتر گازوئیل قاچاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی بوانات هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری سمند مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.

کردند، گفت: در این خصوص ۳ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

استانی پویششهر

رئیس کل دادگستری بوشهر:

مسئولین حوزه‌های قضایی بوشهر

موظف به رسیدگی به مشکلات

خانواده‌های زندانیان هستند



رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: مسئولین حوزه‌های قضایی استان بوشهر تأکید شده تا ضمن سرکشی از خانواده‌های زندانیان نیازمند مسائلی و مشکلات آنان را مورد بررسی قرار دهند و تا جایی که می‌توانند از ارفاقات قانونی استفاده کنند.

به گزارش ایلنا، مهدی مهرانگیز در سرکشی از خانواده ۲ زندانی در بوشهر با تسلیت سالروز شهادت امام جعفر صادق (ع) اظهار کرد: در این زمینه ضمن سرکشی مستمر از این خانواده‌ها خدمات لازم در ابعاد معیشتی، اقتصادی، قضایی و اجتماعی ارائه می‌شود.

وی افزود: یکی از برنامه‌های مهم دستگاه قضا در استان رسیدگی به خانواده‌های نیازمند زندانی است.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر تصریح کرد: همه مسئولان دادگستری و دادستان شهرستان‌ها و مناطق مختلف استان بوشهر موظف به بازدید مستمر از زندان‌ها و بررسی و راهکار حل مشکلات قضایی مددجویان و سرکشی از خانواده زندانیان نیازمند هستند

مهرانگیز ادامه داد: رئیس قوه قضاییه بر رسیدگی به مشکلات نیازمندان تأکید دارد و این موضوع در استان بوشهر به شکل برنامه‌ریزی شده در حال انجام است.

وی بیان کرد: بر این اساس، هر هفته از سه خانواده زندانی نیازمند سرکشی و ضمن اهدای بسته‌های حمایتی معیشتی و کمک‌های نقدی و لوازم خانگی به درخواست‌های قضایی آنان رسیدگی می‌شود.

معاون بنیاد بین‌المللی امام‌رضا (ع):

نششمین جشنواره ملی روستایی و عشایری بوشهر به‌صورت مردمی برگزار می‌شود

معاون بنیاد بین‌المللی امام رضا (ع) گفت: ما به دنبال جریان‌سازی مردمی هستیم و برای بهره‌برداری مردم از تولیدات جشنواره‌ها در بوشهر این برنامه‌ریزی انجام داده‌ایم. به گزارش مهر، سعید زمانی در نشست خبری نششمین جشنواره ملی روستایی و عشایری گفت: نگاه این جشنواره بر این است که کسی در عرصه رضوی خدمت می‌کند و در حقیقت به‌نوعی خدمتگزار حضرت رضا (ع) است و صاحب‌خانه نیز خود را خادم الرضا می‌داند، این حرکت زیبایی مردمی باید به نحو شایسته مورد توجه و انتشار رسانه‌ای قرار گیرد.

وی اضافه کرد: بیست و یکمین دوره جشنواره‌های فرهنگی هنری امام رضا (ع) جدای از اینکه به فضای تخصصی جشنواره‌ها نگاهی داشته است، نیم نگاهی هم به فعال‌سازی ظرفیت جشنواره‌های عمومی یا جشنواره‌های قشری داشته است. قشری از این باب که امسال جشنواره امام رضا (ع) در دو عنوان دانش‌آموزی، با محوریت سرود و در عنوان دیگر جشنواره روستایی و عشایری رضوی را برگزار می‌کند.

زمانی تصریح کرد: در پنج دوره قبلی که به‌صورت ملی برگزار می‌شد در روستای کرد در رضوی استان هرمزگان که دارای ظرفیت مناسب بود، اما امسال که بنیاد بین‌المللی امام رضا (ع) در ششمین دوره ورود پیدا کرد، این مزیت‌ها را بر جشنواره قبلی روستایی افزود است.

به گفته وی تعداد رشته‌ها افزایش یافته که هم‌اکنون میزبان برگزاری ۷ جشنواره هستیم. سرود روستایی و عشایری رضوی، آیین‌های نمایشی و میدانی رضوی، چاوشوی خوانی و منقبت خوانی و مدیحه‌سرایی رضوی، پرده‌خوانی و نقالی، عکس روستایی. این عناوینی است که امسال در بخش روستایی و عشایری رضوی تعریف شده است.

معاون بنیاد بین‌المللی امام رضا (ع) اظهار کرد: رویکرد دیگر ما این بوده است که بتوانیم عنوان ملی که برای این جشنواره قائل شدیم واقعاً در قواره یک کار ملی برگزارد کنیم. لذا در این رویداد از مشارکت و همراهی سازمان‌ها و نهادهای ملی و مرتبط با جریان روستا درخواست هم‌افزایی کردیم از جمله: معاونت روستایی و توسعه مناطق محروم کشور ریاست جمهوری–حوزه نمایندگی ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی–وزارت کشور–کانون پروژهای فکری کودکان و نوجوانان–سازمان تبلیغات اسلامی– و همه

فرمانده انتظامی بوانات خبر داد؛

کشف سوخت قاچاق در بوانات

وی بیان داشت: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرسی از آن خودرو، یک هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی بوانات با بیان اینکه در این خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را اطلاع دهند.

مجموعه‌هایی که در بستر روستا در حال برگزاری فعالیت فرهنگی هنری هستند. وی ادامه داد: هر کس بخواهد در جشنواره روستایی و عشایری رضوی ثبت‌نام کند باید از طریق تارنمای شمس توس اثر خود را بارگذاری نماید.

زمانی اذعان کرد: از دبیران ملی جهت دبیری جشنواره‌ها دعوت کردیم، در بخش سرود سید مجتبی ذبیحی، در بخش آیین‌های نمایشی سید محمد مصطفی موتور چی، در بخش چاوشی خوانی و منقبت خوانی دکتر احمد صدری، در بخش پرده‌خوانی و نقالی رضوی محمد جهانخواه و در بخش عکس روستایی قدیر وقاری دبیر جشنواره‌ها را به عهده گرفتند.

وی خاطر‌نشان ساخت: امسال بنیاد بین‌المللی امام رضا (ع) به یک رویکرد اصلی توجه جدی داشته و آن جریان‌سازی مردمی فعالیت‌ها بوده است. یعنی تولیدات جشنواره‌ها را به عنوان یک عرضه فرهنگی هنری به میان آحاد و عموم مردم آورده که بتوانند از تولیدات جشنواره استفاده کنند. لذا ما جشنواره روستایی را در بستر خود روستا برگزار می‌کنیم. اختتامیه دو رشته سرود و آیین‌های نمایشی در روستای کرد در رضوی هرمزگان برگزار شد و ۱۳ اردیبهشت در بوشهر شاهد برگزاری آیین اختتامیه سه رشته: چاوشوی خوانی و منقبت خوانی– پرده‌خوانی و نقالی– عکس روستایی هستیم.

زمانی ادامه داد: ما به دنبال جریان سازی مردمی هستیم و برای بهره‌برداری مردم از تولیدات جشنواره‌ها در بوشهر این برنامه‌ریزی انجام داده‌ایم.

استانی هنرمزگان

استاندار هرمزگان:

طرح جلوگیری از ورود مستقیم فاضلاب برخی محله‌ها به خور‌ها آغاز می‌شود



استاندار هرمزگان در نشست، مسائل و چالش‌های تصفیه‌خانه فاضلاب شهر بندرعباس را بررسی کرد.

به گزارش ایسنا، نشست بررسی مسائل و چالش‌های تصفیه‌خانه فاضلاب شهر بندرعباس در محل پروژه، به ریاست مهدی دوستی استاندار هرمزگان و با حضور مدیرعامل آیفنا، مدیران و کارشناسان اجرایی پروژه برگزار شد.

استاندار هرمزگان پروژه تصفیه فاضلاب را یکی از نیازهای اساسی شهر بندرعباس دانست و گفت: پیشرفت پروژه قابل قبول است و سه فاز از پروژه به پایان رسیده است، سه فاز دیگر هم پیشرفت مناسب و مطابق برنامه دارند. به مردم قول دادیم، امسال پایان این پروژه و تحقق مطالبه به‌حق‌شان باشد، در این جلسه با جزئیات مراحل فازهای اجرایی انجام شده، یکسری مشکلات هم وجود دارد، از جمله ثبت سفارش و مسائل ارزی که برای تأمین آن از تهران پیگیری خواهیم کرد.

نماینده عالی دولت در استان اظهار کرد: فاز چهارم طرح به‌عنوان فاز اصلی در حوزه مهندسی، برق، تأمین ابزارهای دقیق چند مسئله دارد که در این جلسه مشترک درباره چالش‌ها بحث و بررسی خوبی انجام شد و تصمیم‌ها هم برای تأمین برق این پروژه گرفته شد. چون پروژه در انتهای کار قرار دارد باید شبکه انتقال قدرتش دیده شود که با تعریف مسیر دسترسی بدون معارض می‌توانیم برق را تا محل پروژه تأمین کنیم.

دوستی به سه مسئله مهم فاضلاب بندرعباس اشاره و تأکید کرد: ریختن مستقیم فاضلاب از برخی محلات به خورها، فرسودگی خطوط و افزودن برخی تأسیسات برای رفع آلودگی، مسائل مهم ساماندهی فاضلاب هستند که در این جلسه مشترک بحث و مصوب شد از ۱۳۰ کیلومتر لوله و شبکه فرسوده، در فاز اول‌ترمیم و نوسازی ۳۸ کیلومتر به فوریت آغاز شود.

وی ادامه داد: پروژه ایجاد شبکه فاضلاب در محلاتی که فاضلاب‌شان مستقیم به خورها می‌ریزد و در طرح اولیه فاضلاب هم دیده نشده، با تأمین اعتبار از محل مولدسازی املاک دولت به سرعت آغاز خواهد شد تا بتوانیم ۱۸ آبنده بخش عمده‌ای از فاضلابی را که به خورها ریخته می‌شود جمع‌آوری کنیم.

استاندار هرمزگان با اشاره به اهمیت ساماندهی فاضلاب شهرک پیامبر اعظم بندرعباس، گفت: در ماه‌های آینده این پروژه از طریق سرمایه‌گذار با اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد تومان شروع می‌شود تا پرونده فاضلاب شهر بندرعباس برای بلندمدت بسته شود.

وی با اشاره به افتتاح ۳۰۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن تا پایان سال و بهره‌برداری از ۱۵۰۰ واحد دیگر در سال ۱۴۰۴ در شهر بندرعباس، توضیح داد: با توجه به پروژه ۱۵ هزار واحدی شهر بندرعباس و برخی شهرک‌های مسکونی و اضافه شدن حجم فاضلاب، افق طرح تصفیه

صفحه
۳
شماره
۳۹۰۸
سال
سی ام

فاضلاب، بلندمدت و جامع دیده شده است. استاندار هرمزگان پیش از این نشست، با حضور در تصفیه‌خانه شهر بندرعباس از طرح فاز یک، فاز دو و فاز چهار این پروژه بازدید و به مناسبت روز کارگر از کارگران این مجموعه با اهدای گل تجلیل کرد.

معاون استاندار:

فرآیند تخلیه و بازگیری بندر هرمزگان

با الگو از بندر شانگهای چین

اصلاح می‌شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان با اشاره به بررسی فرایند تخلیه، بازگیری و ترخیص کالاها در بندر شانگهای چین (بزرگ‌ترین بندر کانتینری دنیا) و با مسئولان آن نیز مذاکرات خوبی در جهت انتقال تجربیات انجام شد، گفت: فرآیند تخلیه و بازگیری از بندر هرمزگان با الگوبری از بندرشانگهای چین اصلاح خواهد شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی استانداری هرمزگان، عادل شهرزاد در حاشیه بازگشت هیئت اعزامی تجاری و اقتصادی استان هرمزگان از چین، با اشاره به ماموریت‌های استان در اقتصاد دریامحور، بیان کرد: بر آن هستیم که ساخت‌های اقتصاد دریا محور در استان را از طریق توسعه همکاری‌های اقتصادی تقویت کنیم و با الگوبری از بندر بزرگ جهان به اصلاح فرآیندها در ترخیص کالاها از بندار و گمرکات بپردازیم تا معطلی و دپوی کالاها در بندار به حداقل برسد.

وی با اشاره به دستاوردهای هیئت هرمزگانی در سفر به چین بیان کرد: ستاودار این سفر آشنایی با تکنولوژی‌های روز دنیا، شناخت بازارهای صادراتی، شناخت خدمات فنی

مهندسی و شناخت‌و‌های و همچنین آشنایی با حقوق تجارت بین‌الملل بود.

معاون استاندار هرمزگان اظهار کرد: این سفر در قالب پنج گروه ۳۶ نفره انجام شد و گروه‌های اعزامی از ۲ نماینده بین‌المللی شامل نمایشگاه صنعت لاستیک و پلاستیک و نمایشگاه صنعت شیشه و سیلیس بازدید کردند و با فرآیندهای مختلف آشنا شدند.

وی با اشاره به راهاندازی سرکنسولگری جمهوری خلق چین در بندرعباس، عنوان کرد: با توجه به اینکه سرکنسولگری ایران نیز در شانگهای فعال است در نظر داریم مرادوات اقتصادی را میان ۲ کشور ایران و چین تقویت کنیم؛ از این رو دیدار مفصلی با سرکنسول ایران در شانگهای انجام و ظرفیت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری استان هرمزگان برای جذب سرمایه‌گذاران چینی تشریح شد.

شهرزاد در پایان با اشاره به توسعه کارخانه سیمان بندر خمیر و تلاش برای جذب سرمایه‌گذاران چینی در این طرح، خاطر‌نشان کرد: کسب دانش و افزایش تعاملات هیئت‌های تجاری در سفرها و بازدیدها مسیر رونق بخشی به تجارت و سرمایه‌گذاری را فراهم‌تر می‌کند.

هیات تجاری و اقتصادی استان هرمزگان پنجشنبه ششم اردیبهشت ماه با استقبال گرم سرکنسول در فرودگاه شانگهای، وارد کشور چین شد و در نخستین و دومین روز از سفر هیات تجاری، مذاکرات دو جانبه تولیدکنندگان هرمزگانی با طرف چینی در حوزه‌های مختلف به‌ویژه تولید قطعات بتنی و متدهای سبک ساختمانی، توسعه واحدهای پتروپلاستیک، تولید آب معدنی و تولید پلاستوفوم انجام شد. همچنین نمایشگاه بین‌المللی صنعت لاستیک و پلاستیک (CHINA PLUST) کشور چین نیز در شهر شانگهای مورد بازدید هیئت تجاری قرار گرفت.

استانی خوررستان

کدام شهرهای خوزستان

بیشترین بارندگی را داشتند؟



مدیرکل هواشناسی خوزستان از ثبت ۱۷۶ میلیمتر بارندگی در بیدروبه اندیمشک خبر داد. محمد سبزه‌زاری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به فعالیت سامانه بارشی در استان خوزستان در ۲ روز گذشته اظهار کرد: مجموع بارش سامانه تا ساعت ۰۸:۳۰ جمعه (۱۴ اردیبهشت‌ماه) در بیدروبه ۱۷۶، شهر دزفول ۱۷۵٫۱، حسینیه ۱۷۰٫۹، ماهور برنجی ۱۶۴، سالد ۱۴۷، صفی‌آباد دزفول ۱۲۹٫۹، گونبد ۱۲۶٫۳، سرخه ۱۱۷ و شوش ۱۰۳٫۴ میلیمتر بوده است.

وی افزود: در ایستگاه باران‌سنج ماهشهر نیز ۷۴ لالی ۶۰٫۴، ام دبس ۵۷٫۵، فرودگاه اهواز ۵۳، بزد نو ۵۰٫۴، کرخه ۵۰، شهرداری منطقه ۱ اهواز ۴۹٫۶، ایذه ۴۳٫۸، شهرداری منطقه ۶ اهواز ۴۳٫۳، شوشتر ۴۰٫۸ و ایستگاه استانداری خوزستان در اهواز نیز ۴۰٫۱ میلیمتر بارندگی ثبت شده است. مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: مجموع بارش در شادگان نیز ۳۲٫۷، بستان ۳۱٫۴، فرهنگ شهر اهواز ۳۰٫۲، مسجد



سلیمان ۳۰٫۹، ذرپارت ۲۸٫۶، هندیمان ۲۸٫۴، سوسنگرد ۲۱، رامهرمز ۱۴٫۵، امیدیه ۱۴٫۴ و آبادان ۶٫۶ میلیمتر بوده است.

دزفول

فرماندار دزفول خبر داد؛

تخلیه بوستان‌های ساحلی دزفول در پی افزایش دبی «دز»

فرماندار دزفول با اشاره به بارندگی شدید ۲ روز اخیر گفت: با توجه به هشدارهای صادر شده، تخلیه بوستان‌های ساحلی به منظور افزایش دبی رودخانه در حال انجام است و از مردم درخواست داریم با حفظ آرامش به هشدارها توجه و همکاری لازم را به عمل آورند.

علیرضا خردمند درخصوص آخرین وضعیت آب‌گرفتگی معابر دزفول، گفت: در دو روز اخیر ۱۷۵٫۱ میلیمتر بارندگی در سطح شهر دزفول ثبت شد که این میزان بارندگی کم‌سابقه بود.

به گزارش ایلنا به نقل از استانداری خوزستان، وی افزود: برخی از معابر شهری و منازل درگیر آب‌گرفتگی شدند که با تلاش تمامی دستگاه‌های امدادرسان، نیروهای مسلح، سپاه و ارتش آب‌گرفتگی خیابان‌ها برطرف شد.

فرماندار ویژه دزفول بیان کرد: بخشی از راه‌های روستایی به علت بارندگی و آسیب وارد شده به زیرساخت‌ها، مسدود شدند که تجهیزات کمکی برای رفع انسداد راه‌ها به مناطق درگیر اعزام شدند و خوشبختانه برخی از مسیرها بازگشایی شدند و تلاش برای رفع مشکل انسداد راه‌ها در دیگر روستاها ادامه دارد.

خردمند عنوان کرد: با توجه به هشدارهای صادر شده، تخلیه بوستان‌های ساحلی به منظور افزایش دبی رودخانه در حال انجام است و از مردم درخواست داریم با حفظ آرامش به هشدارها توجه و همکاری لازم را به عمل آورند. وی با بیان اینکه شبکه توزیع برق دزفول در طول بارندگی‌ها پایدار ماند، ادامه داد: خدا را شاکریم با توجه به شدت بارش‌ها شاهد مشکل و خسارتی در سطح شهرستان نبودیم و جای هیچگونه نگرانی وجود ندارد اما همچنان از مردم تقاضا داریم تا پایداری شرایط جوی از حضور در مناطق همچون شهیون و بردشت جدا خودداری کنند.

خردمند ضمن قدردانی از حضور مردم در صحنه و امدادرسانی به شهروندان اضافه کرد: با حضور دستگاه‌های امدادرسان، گروه‌های جهادی و مردم تاکنون مشکل خاصی از آب‌گرفتگی معابر گزارش نشده است و تا ساعاتی دیگر آب‌گرفتگی به طور کامل برطرف خواهد شد.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مسئول سازمان بسیج سازندگی کهگیلویه و بویراحمد: هفت هزار فقره تسهیلات خرد خانگی در کهگیلویه‌وبویراحمد پرداخت شد



مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد گفت: هفت هزار فقره تسهیلات اشتغالزایی در حوزه‌های مختلف با تشکیل صندوق‌های خرد خانگی در سال گذشته به متقاضیان پرداخت شده است.

سرهنگ حسن رضایی در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: با ارائه این تسهیلات زمینه اشتغالزایی تعداد زیادی از خانواده‌های روستایی در سطح استان فراهم شده است.

وی بیان کرد: مبلغ تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت شده صندوق خرد خانگی از ۵۰۰ میلیون ریال تا سه میلیارد ریال بوده است.

رضایی تعداد صندوق‌های خرد خانگی این استان را ۸۰۷ صندوق دانست و بیان کرد: این تعداد صندوق ۳۱ هزار عضو دارند.

وی اضافه کرد: با ارائه تسهیلات به متقاضیان فعالیت‌هایی نظیر پرورش دام سبک و سنگین، کشت گیاهان دارویی، محصولات گلخانه‌ای، صنایع دستی، صنایع غذایی، گردشگری، بسته بندی، خشکبار صادراتی، تولید شیرینی، گلیک بافی، فرسوک دوزی، نوغانداری، تولید کیف، چیپس میوه و عرقیات گیاهی در مناطق مختلف کهگیلویه و بویراحمد بخصوص روستاهای محروم رونق خوبی گرفته است.رضایی افزود: با توجه به ظرفیت‌های بکر در روستاهای این استان صندوق‌های خرد محلی می‌تواند بخش‌های کشاورزی، دامپروری، صنایع دستی و خدمات منجر به غنی‌سازی اوقات فراغت به ویژه برای بانوان و رونق کسب

و کارهای خرد را در روستاها فراهم کند.